
令和元年度　建設工事等入札・契約結果

令和元年１０月分

入札日 工事（業務）名 工事（業務）箇所 工事（業務）内容 契約方法 予定価格 契約金額 受注者

(税込、円) (税込、円)

10.3 川岸小学校学童クラブ拡張工事 岡谷市川岸中一丁目１番２号 学童クラブの拡張工事 指名競争入札 4,004,000 3,800,500
㈱サイト
岡谷市本町4-13-16

令和元年10月 7日
令和元年11月29日

から
まで

10.3 下水道維持工事（Ｒ１－９） 岡谷市本町二丁目 鉄蓋交換工
地方公営企業法施行令第21条の
14第1項第6号による随意契約

3,542,000 3,498,000
㈱イワナミ
岡谷市天竜町1-2-63

令和元年10月 4日
令和元年12月 6日

から
まで

10.3 岡谷６２号線改良工事 岡谷市田中町二丁目 擁壁工、側溝工 指名競争入札 3,905,000 3,850,000
㈱マルモリ宮坂土木
岡谷市大栄町1-7-11

令和元年10月 7日
令和元年12月 4日

から
まで

10.8 滝ノ沢第３橋測量・橋梁設計委託業務 岡谷市山手町一丁目 橋梁設計一式 指名競争入札 3,223,000 3,025,000
㈱長野技研諏訪支店
諏訪市沖田町2-123-1

令和元年10月11日
令和 2年 3月16日

から
まで

10.8 長地２７５号線改良工事 岡谷市長地出早二丁目 側溝工 指名競争入札 不調

10.8 下水道維持工事（Ｒ１－１０） 岡谷市長地御所一丁目 鉄蓋交換工
地方公営企業法施行令第21条の
14第1項第1号による随意契約

792,000 770,000
㈲トモダ
岡谷市堀ノ内1-3-27

令和元年10月 9日
令和元年10月29日

から
まで

10.10 日本童画美術館加湿器更新工事② 岡谷市中央町二丁目２番１号 ３階収蔵庫系統加湿器取替
地方自治法施行令第167条の2
第1項第1号による随意契約

517,000 513,700
杉村設備㈱
岡谷市長地柴宮3-8-4

令和元年10月10日
令和元年10月15日

10.10 岡谷駅前地区権利等調査業務 岡谷市中央町一丁目 権利等調査　一式 指名競争入札 31,075,000 28,820,000
㈱協同測量者
長野市大字安茂里671

令和元年10月18日
令和 2年 5月29日

から
まで

10.15 樋沢水源取水ポンプ取替工事 岡谷市樋沢 取水ポンプ取替工、揚水試験 指名競争入札 29,502,000 28,710,000
中信アスナ㈱諏訪支店
下諏訪町西四王5005-15

令和元年10月21日
令和 2年 3月18日

から
まで

10.15 岡谷６９２号線舗装維持工事 岡谷市成田町二丁目 舗装工 事後審査型一般競争入札 25,333,000 25,190,000
山岸建設㈱
岡谷市成田町2-6-15

令和元年10月24日
令和 2年 3月30日

から
まで

10.15 教職員住宅解体工事
岡谷市東銀座一丁目1番22号
他

教職員住宅の解体・撤去
及び整地

事後審査型一般競争入札 34,947,000 34,650,000
解体興業㈱
岡谷市大栄町1-7-11

令和元年10月23日
令和 2年 3月27日

から
まで

10.15 上水道工事（岡谷６２号線） 岡谷市田中町二丁目 給水管布設 指名競争入札 2,387,000 2,310,000
㈲ミヤサカ管工
岡谷市加茂町4-5-17

令和元年10月18日
令和元年12月 4日

から
まで

10.17 上水道工事（岡谷４５１号線） 岡谷市加茂町四丁目 給水管布設 事後審査型一般競争入札 71,093,000 70,400,000
㈱イワナミ
岡谷市天竜町1-2-63

令和元年10月28日
令和 2年 3月19日

から
まで

10.17 下水道工事（Ｒ１－１０） 岡谷市湊四丁目 舗装本復旧工 指名競争入札 1,045,000 1,023,000
金子工務店㈱
岡谷市長地御所2-13-8

令和元年10月23日
令和元年12月 2日

から
まで

10.17 長地２７５号線改良工事 岡谷市長地出早二丁目 側溝工 指名競争入札 3,289,000 3,245,000
㈲トモダ
岡谷市堀ノ内1-3-27

令和元年10月18日
令和 2年 1月31日

から
まで

10.31 通学路交通安全対策工事 岡谷市川岸東二丁目
重力式擁壁工
交通安全施設設置工

指名競争入札 6,270,000 6,248,000
第一建設㈱
岡谷市御倉町4-11

令和元年11月 1日
令和 2年 3月31日

から
まで

10.31
林道横河山線観音橋架替工事
（下部工）

岡谷市横川山 橋台工 事後審査型一般競争入札 32,340,000 32,010,000
㈲山栄建設
岡谷市長地小萩2-5-2

令和元年11月 8日
令和 2年 3月27日

から
まで

10.31 岡谷６７６号線改良工事 岡谷市山手町一丁目
暗渠排水管敷設工、
特殊U型側溝工、舗装工

地方自治法施行令第167条の2
第1項第6号による随意契約

3,135,000 3,080,000
㈱岡谷組
岡谷市幸町6-6

令和元年11月 5日
令和 2年 3月27日

から
まで

工事（業務）期間

1 / 1


